Il ESPECIAL SPRINT DE VILA REAL

CLASSIFICAGAO GERAL FINAL OFICIAL

° 2 Diferenga Diferenga
b parao parao
Clas | N° Concorrente Carro 8| & Tempo Piloto | piloto em
(] S anterior 1° Lugar
1 | 17 | JESUS OTERO AG SPORT ESP 01:34,205
2 | 16 | MARCIO ARAUJO AG ESP 01:35,503 | 00:01,388 | 00:01,388
3 |28 |PEDRO MELO BMW M3 S4 01:37,109 | 00:01,516 | 00:02,904
4 | 14 | ARTUR CORTINHAS AG SPORT ESP 01:37,222 | 00:00,113 | 00:03,017
5 | 15 [ ANTONIO GONGALVES AG - SUZUKI ESP 01:38,156 | 00:00,934 | 00:03,951
6 | 1 |PEDROALVES CITROEN SAXO VTS S5 01:38,681 | 00:00,525 | 00:04,476
7 | 25 [ JORGE ALMEIDA CITROEN AX GTI S3 01:38,736 | 00:00,055 | 00:04,531
8 | 35 | MARCO ALMEIDA RENAULT CLIO S4 01:40,156 | 00:01,420 | 00:05,951
9 | 33 | RODRIGO LOPES PEUGEOT 205 s2 01:41,557 | 00:01,401 | 00:07,352
10 | 20 | TIAGO FONTAO TOYOTA STARLET S2 01:42,188 | 00:00,631 | 00:07,983
11 | 22 | ANTONIO SILVA OPEL KADETT CITY s2 01:42,294 | 00:00,106 | 00:08,089
12 | 2 | JOAO CARLOS GOMES BMW 318 1S sS4 01:42,368 | 00:00,074 | 00:08,163
13 | 11 | JOSE COIMBRA/MARIA COIMBRA | OPEL ASTRA sS4 01:44,258 | 00:01,890 | 00:10,053
14 | 29 | SIMPLICIO TAVEIRA PEUGEOT 106 S16 S3 01:44,946 | 00:00,688 | 00:10,741
15 | 10 | NUNO FREITAS BMW E36 sS4 01:45,501 | 00:00,645 | 00:11,386
16 | 21 [ RICARDO PIMENTA TOYOTA STARLET S1 01:46,056 | 00:00,465 | 00:11,851
17 | 9 | TIAGO MONTES / LEILA SILVA HONDA INTREGA TYPE R S6 01:46,196 | 00:00,140 | 00:11,991
18 | 36 [ LUIS MARQUES FIAT PUNTO 85 SPORT S5 01:46,237 | 00:00,041 | 00:12,032
19 | 27 [ NUNO GOUVEIA FIAT PUNTO S5 01:46,701 | 00:00,464 | 00:12,496
20 | 37 [ SAMUEL CARDOSO RENAULT 5 GT s3 01:46,803 | 00:00,102 | 00:12,598
21 | 24 | PEDRO TEIXEIRA PEUGEOT 106 S3 01:47,277 | 00:00,474 | 00:13,072
22 | 4 [NELSON SILVA TOYOTA YARIS PROTO S6 01:47,424 | 00:00,147 | 00:13,219
23 | 3 | JOAO SOUSA / HELENA MAIA MITSUBISHI LANCER EVOVI | S6 01:48,125 | 00:00,701 | 00:13,920
24 |19 [ NUNO AUGUSTO FORD ESCORT MKII s2 01:48,165 | 00:00,040 | 00:13,960
25 |23 | NUNO SANTOS FIAT PUNTO 85 SPORT S5 01:48,827 | 00:00,662 | 00:14,622
26 | 18 | PAULO TEIXEIRA FORD ESCORT MKI s2 01:49,528 | 00:00,701 | 00:15,323
27 | 26 | FRANCISCO MARRAO KIA PICANTO S6 01:49,842 | 00:00,314 | 00:15,637
28 | 32 | ILDERICO ALMEIDA / ANA ALMEIDA | TRIUMPH DOLOMITE S2 01:50,092 | 00:00,250 | 00:15,887
29 | 30 | MIGUEL ALVES CITROEN AX GTI S3 01:50,803 | 00:00,711 | 00:16,598
30 |34 | ANTONIO SILVA HONDA CIVIC S3 01:51,064 | 00:00,261 | 00:16,859
31 | 5 [ NELSON ALMEIDA PEUGEOT 206 RC s6 01:56,961 | 00:05,897 | 00:22,756
32 | 7 [JOAO MONTEIRO BMW 3231 sS4 02:05,140 | 00:08,179 | 00:30,935
33 | 8 |WiLLAMDIAS BMW E46 328 | S6 TSIEA':O
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